АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2017 г. № 45

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 08.09.2016 г. № 452

«Об антитеррористической комиссии Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

 1.Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 08.09.2016 г. № 452

«Об антитеррористической комиссии Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» следующие изменения:

 1) в Приложении:

 пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17 Галкин

Сергей Викторович-

начальник отделения

вневедомственной охраны по

Котельниковскому району – филиал

Федерального государственного

казенного учреждения «Управление

вневедомственной охраны войск

национальной гвардии Российской

Федерации по Волгоградской

области (по согласованию)».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А.Понкратов